

Специальная оценка условий труда
 Результаты анализа фактических условий труда на рабочих местах

18242.04	части, 20668 03	Отсутствует	Отсутствуют	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	2	Организация работы хозяй- ственной службы в учреждении. Работа с пер- соналом, ру- ководство ремонтными работами. Проводит работы по благоустрой- ству. Произ- водит осмотр здания.	Нет	Нет	Нет	Нет	
18242.05	Начальник хозяйствен- ного отдела, 24693	Отсутствует	Отсутствуют	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	2	Организация работы по обеспечению материально- техническими ресурсами и запасами.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18242.06	Юрискон- сульт 2 кате- гории, 27931	Отсутствует	Отсутствуют	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	2	Решение юридических вопросов. Юридическое сопровожде- ние.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18242.07	Заведующий процольно- степляным складом, 22141	Отсутствует	Продольно- степляные товары	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	2	Присм и вы- дача склад- ской продук- ции.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Результаты анализа фактических условий труда на рабочих местах

18242.14	Врач функциональной диагностики, 20448	Стеатофендоскоп, тонометр Medica, ПЭВМ (монитор Samsung, устройство ввода в/вывода), принтер HP, диагностическая система Валента	Гель Экогель, антибактериальное мыло	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	Рабочая среда, воздух рабочей зоны, технологическое оборудование	сультация, постановка диагноза и назначение санаторно-курортного и реабилитационного лечения в соответствии с санаторно-курортными картами. Ведение документации.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18242.15	Врач-травмотолог-ортопед, 20448	Стеатофендоскоп, тонометр Medica	Антибактериальное мыло	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	Рабочая среда, воздух рабочей зоны	Прием и осмотр пациентов, консультации, постановка диагноза и назначение санаторно-курортного и реабилитационного лечения в соответствии с санаторно-курортными картами. Ведение документации.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Специальная оценка условий труда
Результаты анализа фактических условий труда на рабочих местах

18242.16	Врач-невролог, 20448	Стегофондоскоп, тонометр Medica, неврологический молоточек	Антибактериальное мыло	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	Рабочая среда, воздух рабочей зоны	2	Прием и осмотр пациентов, консультация, постановка диагноза и назначение санаторно-курортного и реабилитационного лечения в соответствии с санаторно-курортными картами. Ведение документации.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18242.17	Врач-кардиолог, 20448	Стегофондоскоп, тонометр Medica	Антибактериальное мыло	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Рабочая среда, воздух рабочей зоны	2	Прием и осмотр пациентов, консультация, постановка диагноза и назначение санаторно-курортного и реабилитационного лечения в соответствии с санаторно-курортными картами. Ведение документации.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18242.18	Врач-физиотерапевт, 20448	Стегофондоскоп, тонометр Medica	Антибактериальное мыло	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Рабочая среда, воздух рабочей зоны	2	Прием и осмотр пациентов, консультация, постановка диагноза и назначение санаторно-курортного и реабилитационного лечения.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Результаты анализа фактических условий труда на рабочих местах

18242.25	Врач-рефлексотерапевт, 20448	Стефонендоскоп, тонометр Medica	Антибактериальное мыло	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Рабочая среда, воздух рабочей зоны	осмотр пациентов, консультация, постановка диагноза и назначение санаторно-курортного и реабилитационного лечения в соответствии с санаторно-курортными картами. Ведение документации.	2	Нет	Нет	Нет	Нет
18242.26	Врач-профпатолог, 20448	Стефонендоскоп, тонометр Medica	Антибактериальное мыло	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Рабочая среда, воздух рабочей зоны	Прием и осмотр пациентов, консультация, постановка диагноза и назначение санаторно-курортного и реабилитационного лечения в соответствии с санаторно-курортными картами. Ведение документации.	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Специальная оценка условий труда
 Результаты анализа фактических условий труда на рабочих местах

18242.27	Врач-пульмонолог, 20448	Стеетофонендоскоп, тонометр Medica	Антибактериальное мыло	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Да	Рабочая среда, воздух рабочей зоны	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	курортными картами. Ведение документации. Прием и осмотр пациентов, консультация, постановка диагноза и назначение санаторно-курортного и реабилитационного лечения в соответствии с санаторно-курортными картами. Ведение документации.	Нет
18242.28	Врач-педиатр, 20459	Стеетофонендоскоп, тонометр Medica	Антибактериальное мыло	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Да	Рабочая среда, воздух рабочей зоны	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Прием и осмотр пациентов, консультация, постановка диагноза и назначение санаторно-курортного и реабилитационного лечения в соответствии с санаторно-курортными картами. Ведение документации.	Нет
18242.29	Врач-гастроэнтеролог, 20448	Стеетофонендоскоп, тонометр Medica	Антибактериальное мыло	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Да	Рабочая среда, воздух рабочей зоны	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Прием и осмотр пациентов, консультация, постановка диагноза и назначение санаторно-курортного и	Нет

Результаты анализа фактических условий труда на рабочих местах

18242.40	но-обслуживающий персонал Лифтер 2 разряд, 13413	Лифт 630 кг	Отсутствуют	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Рабочая среда	Включение и выключение лифта, ведомые отчетные отсчеты.	2	Нет	Нет	Нет
18242.41	Сестра-хозяйка 2 разряд, 18397	Утюг Samsung	Мощные средства: хлорка, гель Sotna, Пеммолок, порошок Sotna, мыло	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Рабочая среда, воздушной рабочей зоны, технологическое оборудование, освещение, тепловые установки	Выдача моющих средств, постельного белья, глажка белья.	3.1	Нет	Нет	Нет
18242.42	Водитель автомобиля (Пежо боксер), 11442	Автомобиль Peugeot Boxer L3N2H1, рег. № 095EE 73	Дизельное топливо, GSM	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Рабочая среда, воздушной рабочей зоны, технологическое оборудование	Управление транспортным средством, заправка топливом.	2	Нет	Нет	Нет
18242.43	Водитель автомобиля (автобус ПА3 и ГАЗель), 11442	Автомобиль ПА3-3205, рег. № Р546ВО 73, автомобиль ГАЗ-32212, рег. № 0335AE.152	Бензин, газ, GSM	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Рабочая среда, воздушной рабочей зоны, технологическое оборудование	Управление транспортным средством, заправка топливом.	2	Нет	Нет	Нет

*Перечень измеряемых факторов, полученных в результате проведения идентификации (определения), отражается во входящем в состав отчетных документов «Перечень производственных факторов, подлежащих исследованиям и измерениям, сформированный комиссией по проведению специальной оценки на основании ст. 12, ч.2, Федерального закона от 28.12.2013 г. № 426-ФЗ»

Эксперт по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)
Морозова А.Е.
(Ф.И.О.)

Идентификация (определение) ВОПФ проведена в присутствии и при участии комиссии по проведению СОУТ

Председатель комиссии по проведению СОУТ
 (подпись)
Михеева Е.А.
(Ф.И.О.)